Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

22/11/2024

10:30

2 22/11/2024
11:30

22/11/2024

13:00

22/11/2024

13:30

22/11/2024

14:00

N° Ruolo
sezione

3957/2022

01

3350/2024
01

6419/2024

01

495/2024

01

2989/2024

01

Tipo udienza

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

CASO GIOVANNA
22/11/2024 al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

22/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Separazione giudiziale
Aw. IORIO RITA
Aw. RUSSO LUIGI

Convenuto principale

Interdizione (COLLEGIO)
Aw. NICOTERA ANNALISA Convenuto principale

Awv.

Altri istituti di diritto di famiglia
(es.: mantenimento figli
naturali e legitt

Avv. NICOLETTI TERESA Convenuto principale

Awv.

Separazione giudiziale e
divorzio (Scioglimento
matrimonio)

Avv. GOLINO PAOLO Convenuto principale
Aw. ACCONCIA PASQUALE

Modifica condizioni
regolamentaz. esercizio
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

Avv. GRIECO ANNA Convenuto principale



Awv. VALLE ANTIMO
Aw. MARRA MICHELE

Totale fascicoli 5

20/11/2024 Page 1 of 1



