

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CASO GIOVANNA

Udienze dal giorno 22/11/2024 al giorno 22/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito			Parti	Oggetto	Termini
1	22/11/2024	3957/2022	Monocratica	Attore principale			Separazione giudiziale	
	10:30	01				IORIO RITA Convenuto principione RUSSO LUIGI	ale	
2	22/11/2024 11:30	3350/2024 01	Collegiale	Attore principale	Avv.	NICOTERA ANNALISA Convent	Interdizione (COLLEGIO) to principale	
3	22/11/2024	6419/2024	Collegiale	Attore principale			Altri istituti di diritto di famiglia (es.: mantenimento figli	
	13:00	01			Avv. Avv.	NICOLETTI TERESA Convent	naturali e legitt to principale	
	22/11/2024	495/2024	Monocratica	Attore principale			Separazione giudiziale e divorzio (Scioglimento matrimonio)	
4	13:30	01			Avv. Avv.	GOLINO PAOLO Convenuto princip ACCONCIA PASQUALE	vile	
5	22/11/2024	2989/2024	Collegiale	Attore principale			Modifica condizioni regolamentaz. esercizio responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
	14:00	01			Avv.	GRIECO ANNA Convenuto principa	·	

Totale fascicoli 5

20/11/2024 Page 1 of 1